[image: image1.jpg]

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

     от 25 августа 2021 года                                                                     № 85
     Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21 декабря 2020 года № 39
 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» окружной Совет депутатов Зеленоградского городского округа
РЕШИЛ:

 1. Внести в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 21 декабря 2020 года № 39 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными решениями окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 25 февраля 2021 года № 56, от 23 июня 2021 года № 75) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «2037378,25» заменить цифрами «2100287,00»;

в подпункте 2:

в абзаце первом цифры «1971900,82» заменить цифрами «2034809,57»;

в абзаце втором цифры «821774,3» заменить цифрами «867474,30»;

в абзаце третьем цифры «1150126,52» заменить цифрами «1167335,27»;
2) в пункте 18 цифры «236077,50» заменить цифрами «265504,09»;
3) приложения 1, 2, 7, 9 изложить в редакции согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зеленоградского городского округа.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы
Зеленоградского городского округа                                              В.Г. Ростовцев
PAGE
1